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LUVIAN PERUSKOULUN LUOKKATILOJEN TARVE LISÄRAKENNUSVAIHEESSA 2017-2018 
 
 
 
 
Luvian peruskoulu on Luvian kunnan ainoa perusopetusta antava koulu, jonka oppilaina ovat 
lähes kaikki luvialaiset perusopetusikäiset lapset sekä vuosittain joitakin kymmeniä oppilaita 
Porin eteläisimmistä osista sekä kuntaan sijoitetut lapset. Luvian peruskoulu toimii 
yhtenäiskouluperiaatteella, joka antaa myös Eurajoen kunnalle erinomaisen lisän 
monimuotoisen perusopetuksen järjestämiseen.  
 
Koulussa on lukuvuonna 2016 - 2017 398 oppilasta luokilla 1-9. Oppilasmäärä on viime vuosina 
ollut nouseva ja kuntaliitoksen, tulevan tonttipolitiikan sekä ympäryskuntien taloushuolien myötä 
odotettavissa on, että oppilasmäärä tulee tasaisesti kohoamaan. Koulu on tällä hetkellä jo 
pääosin kolmesarjainen. Luokka-asteilla 2, 5, 6 ja 8 on kaksi rinnakkaisluokkaa ja luokka-asteilla 
1, 3, 4, 8 ja 9 on kolme rinnakkaisluokkaa. Luokkien oppilasmäärät on saatu kolmen 
rinnakkaisluokan ikäluokissa pidettyä alle kahdessakymmenessä. Kahden rinnakkaisluokan 
ikäluokissa luokkien oppilasmäärät ovat pääosin yli kahdenkymmenen. Eurajoen koulutoimessa 
on pyritty saamieni tietojen mukaan siihen, että oppilasryhmiä perustettaessa ei päädytä yli 20 
oppilaan luokkiin. 

 
Siirtotiloissa opetetaan nyt, peruskorjaus- ja lisärakennushankkeen ollessa paraikaa päällä, 
kahdeksaa perusopetusryhmää. Siirtotiloissa järjestetään myös aamu- ja iltapäivätoiminta.  
 
Olemme edenneet peruskorjaus- ja lisärakennushankkeessamme suunnitellusti. Nappikoulu 
remontoitiin jo muutama vuosi sitten. Lila rakennus (ent. Viirikoulu) saatiin kuntoon vuonna 
2015, jolloin aloitettiin uudisrakennuksen rakennustyöt. Uudisrakennus otetaan käyttöön 
syyslukukauden 2016 alussa. Samalla yläkoulun peruskorjaus on jo alkanut. Yläkoulun tilat on 
tarkoitus saada koulukäyttöön vuoden 2017 alussa. 

Remontti- ja lisärakennushankkeen viimeinen vaihe on tarkoitus toteuttaa alkaen vuonna 2017-
2018. Tämä vaihe pitää sisällään keittolarakennuksen purku-urakan sekä tilalle rakennettavan 
uudisrakennuksen.  
 
Luokkatilojen lisätarpeeseen vaikuttaa ratkaisevasti se, että koulussa on muodostettu 
säännöllisesti suuria opetusryhmiä, vaikka ikäryhmän oppilasmäärä olisikin jo edellyttänyt 
vuosiluokkien jakoa useampaan ryhmään. Tähän ovat vaikuttaneet luokkatilojen puute sekä se, 
ettei useampien opettajien palkkaamiseen ole ollut taloudellisistakaan syistä mahdollisuuksia. 
Oppilasennusteet yhdessä ympäröivien kuntien talousahdingon sekä tämän hetken 
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muuttotilanteen kanssa näyttävät siltä, että mikäli pyritään siihen, että aloittavat oppilasryhmät 
pidetään 20 oppilaassa tai alle, on lisätilaa rakennettava riittävissä määrin tulevaan 
laajennusosaan. Pidän huonona vaihtoehtona sitä, että jouduttaisiin jatkossakin hankkimaan ja 
käyttämään siirtotiloja eli parakkeja. 
 
Aikanaan, kun tätä rakennusvaihetta suunniteltiin, oppilasmääräennusteemme sekä 
opetusryhmien määrämme näyttivät siltä, että rakennukseen olisi tarve suunnitella kaksi 
luokkatilaa aamu- ja iltapäivätoiminnan tilojen lisäksi.  
 
Jo tällä hetkellä opetusryhmiemme määrä kuitenkin edellyttää tämän lisäksi ainakin kahden 
luokanopetustilan lisäämistä suunnitelmaan. Mikäli halutaan varautua siihen, että koulu tulee 
kasvamaan kautta linjan kolmesarjaiseksi, on suunnitelmiin syytä lisätä vielä ainakin kolme 
luokkatilaa enemmän. Tämän lisäksi ns. lukujärjestysvara on tämän kokoisessa koulussa syytä 
lisätä suunnitelmiin. Tällaista luokkaa käytetään niiden oppituntien järjestämiseen, joille ei tilaa 
ole erikseen suunniteltu. Tällaisia oppitunteja ovat esimerkiksi oppilaanohjauksen tunnit sekä 
oppitunnit, jolloin ryhmien opetusta eriytetään. 
 
Jo rakennetut tilat on suunniteltu niin, että niiden käyttö mahdollistuu laajassa mitassa myös 
muiden kuntalaisten, kuin koululaisten käytössä. Näin olisi hyvä toimia myös tämän 
lisärakennuksen suhteen. Tilat yhdessä muiden jo valmistuneiden tilojen kanssa mahdollistavat 
myös monipuolisen kerho-, seura-, yhdistys-, kansalaisopisto- sekä muun kuntalaisten 
toiminnan. 
 
Esitän vuonna 2017 aloitettavaan rakennusvaiheeseen aiempien suunnitelmien (kuvataiteen ja 
tekstiilityön luokat sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan tilat) lisäksi usean luokanopetustilan 
lisäämistä. Minimimäärä näyttäisi tällä hetkellä olevan kaksi luokanopetustilaa (luokat 1-6). 
Koulun kasvaminen kauttaaltaan kolmesarjaiseksi nostaa lisättävien luokanopetustilojen 
määrän viiteen ja lukujärjestysvara kuuteen.  
 
Ohessa Excel-taulukoitu koonti koulun oppilasmääristä sekä oppilasryhmien lukumääristä 
kuluneina vuosina ja yhdessä aluehallintoviraston kanssa käsiteltyjä sekä muuttoennusteisiin 
perustuvia ennusteita tuleville vuosille. 
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